
Karkaistu laminaatti lasi padel Court
Padel on yksi maailman nopeimmin kasvavasta urheilusta. Se on yhdistelmä tennistä ja squashia, jota voi
pelata sekä sisätiloissa että ulkona. Koko noin 200m2 Padel tuomioistuin on vähäinen tila verrattuna
Esimerkiksi tenniskentällä. SZG tarjoaa materiaaleja padel-kenttä, kuten karkaistu lasi, laminoidut lasit,
ruostumattomasta teräksestä valmistetut lasit, teräsrakenne, rivivalot, keinotekoinen turve jne. Tervetuloa
ottamaan yhteyttä meihin neuvoja, kustannusehdotus tai muista tulevista padel-projektista.

karkaistu lasi padel Court
10mm 12 mm karkaistu ja / tai karkaistu lasi ovat turvatyypit, joissa on lisääntynyt voimakkuus sekä
fyysisesti  että  termisesti.  Käsitellään  taidekomponentalaitoksessa  ja  kuumennetaan  jopa  680  astetta
riippuen paksuudesta riippuen Karvistuminen luo "tasapainoiset sisäiset rasitukset", joka merkitsisi sitä,
että tremppered lasi on paljon vahvempi kuin normaali kelluva lasi ja vaikka rikki lasi murenisi pieniksi,
vähemmän haitalliset kappaleet verrattuna vaarallisiin suuriin siroihin. Tällaiset ominaisuudet merkitsevät
sitä, että karkaistu lasi tarkoittaa sitä Käytettävissä PADEL-tuomioistuimessa.



Laminoitu lasi Padel Court
13,52 mm laminoitu lasi on rakennettu kahdesta kerroksesta 6 mm: n karkaistu lasista, jotka on liimattu
yhteen 1,52 mm: n PVB: n välikerroksen kanssa pysyvän sidoksen muodostamiseksi. Ulkolaiset toimivat
lasin tukemiseksi ja pitämiseksi Vahva, yhtenäinen kerros jopa rikki. PVB-kalvo voi estää laminoidun lasin
murskaamisesta, se on strategisesti sijoitettu lasilevyjen kerroksille. Tämä sitova sisäkerros varmistaa,
että  lasikappaleet  pysyvät  liimattuna  mahdollisen  rikkomisen  aikana.  Tämä  myös  takaa  myös,  että
Rikkoutunut lasi ei jut ulos terävät jagged kappaletta. Tämä tekniikka on hyvin temppu, joka sijaitsee
klassisen "hämähäkin web tauko", jota näemme usein.



Ruostumattomasta teräksestä valmistetut lasit liitososat



Keinotekoinen turve padel Court



Tervetuloa lähettämään meille kysely yksityiskohtaisesti ja kysymykseen.


